
2020-09-23 mappauspalaveri AHAA

Paikalla: Okko Vainonen (Kansalliskirjasto), Jarmo Saarikko (Kansalliskirjsto), Miia Herrala (Kansallisarkisto)

AHAA-spesifiä EAC-kenttiä, joilla ei RDA-viitteitä
EAC yleisempi, jota jokainen taho voi tarkentaa haluamallaan tavalla (EAC-CPF-arvot)
RDA-viitteessä kaksiosainen yhteisön tai henkilön nimi yhdessä, AHAAssa TONI1 ja TONI4 erillisinä kenttinä
vuosiluvut vanhan EDTF:n mukaisia, esim. 1860-UU-UU, jossa järjestelmä täyttää tyhjän kuukauden ja päivän.
suku entiteettityyppinä myös mahdollisena kuvailun kohteena
toimijaan liittyvät teokset (myös Finnassa), linkitetäänkö esim. Finnaan, jolloin sisäinen linkki pitäisi muodostaa eri tavalla -> pitäisi kysyä 
Finnasta, miten linkki on muodostettu
relations-tagin alla useampia suhdetyyppejä: teokset, toimijat ja mahdollisesti muita
KAM-kuvailuryhmälle briiffaus agrelonista perjantaiksi
on sovittu, että AHAAsta voidaan ulos toimijatietueita vain, jos liittyvillä toimijoilla itsessään on joku aineistosuhde
voitaisiin tarkastella ratkaisua, jossa projekti haravoisi tuotantoympäristöstä testitoimijoita. Tämä on mahdollista, kun tuotantoympäristö valmiimpi 
ja tämä toteutuu aikaisintaan ensi vuoden puolella
tieto julkisena Finnassa, voisi pohtia, onko Finnan kautta datan haravointi mahdollista. Julkiset toimijatiedot jatkossa Finnassa
ydinelementtien merkitseminen
kaikki AHAA-elementit eivät julkisia
mappaustaulukkoon ja tietomalliin pitäisi merkitä ydinelementit ja julkiset elementit
RIC-O-ontologia: propertyt voisi mäpätä listalle
lisätään mappaustaulukkoon EAC-CPF-kenttänimet ja RDA:n koodit

Syyskuun aikana järjestetään kahdenkeskiset mappauspalaverit projektin sekä kunkin järjestelmän aineistojen omistajien kanssa

ke 23.9. klo 10-12   AHAA - Kansallisarkisto (CSC?)
ke 16.9. klo 10-12   MuseumPlus (Museoliitto, Museovirasto)
Syyskuun loppuun mennessä: Asteri - (MARC) Kansalliskirjasto
Tarvittaessa: Kauko - Espoon kaupunginmuseo (Profium)

Noin kahden tunnin palaveri. Kustakin organisaatiosta palaverissa olisi hyvä olla sekä sisällön että järjestelmän asiantuntija eli 1-2 henkilöä.

Palaverissa mapataan kustakin järjestelmästä eksportoidut ominaisuudet Wikibasen vastaaviin ominaisuuksiin. Työstetään mappaus taulukkona.
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